广州留学人员服务中心

关于举办广州留学人员

行前培训会活动的通知

为帮助我市留学人员顺利、安全地在海外留学,发挥我中

心对海外留学人才群体的服务职能,为 我市重点产业领域提供

海外中高端人才保障,营建好广州地方政府的人才
“
蓄水池
”
,

我中心拟于近期举办留学人员行前培训会,该培训由我中心主

办、教育部 (广州)出 国留学培训与研究中心协办。现就具体

事宜通知如下:

一、培训时间、地点

时间:⒛ 16年 10月 29日 上午⒐ 30。

地点:广州大厦 4楼越王台 (越秀区北京路 374号 )。

二、培训对象

1.公派留学人员;

2.广大自费留学人员;

3.各有关单位负责公派出国留学派出工作的工作人员;

4.自 费留学中介机构、协会等相关工作人员。

三、培训内容

本次活动将邀请相关领域的专家对心理健康对心理健康知

识、国外生活保健常识、留学人员来穗工作优惠政策及回国手

— 1—

续等政策类与通识类内容进行系统介绍,帮助留学生适应国外

生活及加强对相关手续政策了解,创建留学生最优化服务交流

平台。

四、有关事项

(一 )报名方式

请于 10月 22日 前将参会回执 (详见附件 )通过电子邮件

发送至邮箱 grb@gzScSe。 goⅤ。cn。

(二 )交通方式

1.可统一乘坐大巴,乘车地点如下:

(1)广州大学商业中心公交站 (广州大学城 ),大巴于⒏00

准时出发,请 ⒏OO前到乘车地点集合;

(2)华南师范大学正门 (天河区中山大道西 55号 ),大巴

于⒏30准时出发,请 ⒏30前到乘车地点集合;

(3)华南理工大学正门 (天河区五山路 381号 ),大巴于

⒏30准时出发,请 ⒏30前到乘车地点集合。

2.选择自行赴会人员,请 自行选择乘坐交通工具准时到会。

特此通知。

附件:行前培训会回执

广川

— 2—

20

附件

留学人员行前培训会参会回执
序号 姓名 学习/工作单位 电话 E-mail 是否乘坐大巴